kur

2021

2021

2021

2024

2024

2024

2024

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

kode

mata

kuliah

KIP 203

KIP 203

KIP 203

KIP 201

KIP 201

KIP 201

KIP 201

KIP202

KIP202

KIP202

KMO008

KMO008

KMO008

KMO009

KMO009

KMO009

KMO010

KMO010

KMO010

KMO011

mata kuliah

Profesi Pendidikan

Profesi Pendidikan

Profesi Pendidikan
Pengantar Pendidikan
Pengantar Pendidikan
Pengantar Pendidikan
Pengantar Pendidikan
Perkembangan Peserta Didik
Perkembangan Peserta Didik
Perkembangan Peserta Didik
Teori dan Kritik Sastra

Teori dan Kritik Sastra

Teori dan Kritik Sastra
Apresiasi Prosa

Apresiasi Prosa

Apresiasi Prosa

Apresiasi Puisi

Apresiasi Puisi

Apresiasi Puisi

Bahasa Inggris

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama
kelas

2022

VA

VB

2022

VA

VB

2023

A

1B

2023

A

1B

2023

A

1B

2023

dosen pengampu

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.

Dr SESILIA SELI, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.

Dr SESILIA SELI, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.

Dr SESILIA SELI, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.
Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.
Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr HENNY SANULITA, M.Pd

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr HENNY SANULITA, M.Pd

DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA

hari/jam/ruangan

Kamis, 15:30 s.d 18:10 @ 240
Jumat, 13:00 s.d 15:30

Kamis, 07:30 s.d 10:00

Senin, 09:20 s.d 11:00

Rabu, 07:30 s.d 09:10

Senin, 18:30 s.d 20:10

Selasa, 18:10 s.d 19:50 @ 1242
Senin, 15:40 s.d 18:10 @ 1967
Jumat, 07:30 s.d 10:00 @ 1968
Rabu, 13:00 s.d 15:30 @ 1966
Kamis, 15:20 s.d 17:50 @ 1930
Senin, 09:20 s.d 11:50 @ 1930
Kamis, 12:40 s.d 15:10 @ 1966
Selasa, 13:30 s.d 15:10 @ 1967
Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 46
Selasa, 09:20 s.d 11:00 @ 1967
Jumat, 15:30s.d 17:00 @ 1931
Rabu, 11:00s.d 12:40 @ 1931

Selasa, 06:00 s.d 07:30 @ 48

Rabu, 13:00 s.d 14:40 @ 1930

kuota
kelas

20

20

20

40

40

40

40

20

21

20

40

40

40

40

40

40

40

40

40



kur

2021
2021
2021

2021

2021

2021
2021
2021
2021
2021

2021

2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2024
2024
2024
2024
2024

2024

2024

kode
mata
kuliah
KM011
KMO011
KMO012

KMO012

KMO012

KMO013
KMO013
KMO014
KM014
KMO015

KMO015

KMO015

KMO026
KM200
KM200
KM200
KM201
KM201
KPI1207
KPI1207
KPI1207
MKWK-2
MKWK-2
MKWK-2
MKWK-2
MKWK-4

MKWK-4

MKWK-4

mata kuliah

Bahasa Inggris
Bahasa Inggris
Perbandingan Bahasa

Perbandingan Bahasa
Perbandingan Bahasa

Komputerisasi Korpus Linguistik
Komputerisasi Korpus Linguistik
Keterampilan Memandu Acara
Keterampilan Memandu Acara
Literasi Bahasa Indonesia

Literasi Bahasa Indonesia
Literasi Bahasa Indonesia

Industri Kreatif Berbasis Bahasa Sastra Indonesia
Pengenalan Lapangan Persekolahan |
Pengenalan Lapangan Persekolahan |
Pengenalan Lapangan Persekolahan |
Pengenalan Lapangan Persekolahan Il
Pengenalan Lapangan Persekolahan Il
KKM

KKM

KKM

Pendidikan Pancasila

Pendidikan Pancasila

Pendidikan Pancasila

Pendidikan Pancasila

Bahasa Indonesia

Bahasa Indonesia

Bahasa Indonesia

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama dosen pengampu
kelas

A DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA
1IB DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA
2023 Drs. NANANG HERYANA, M.Pd.
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
A Drs. NANANG HERYANA, M.Pd.
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
1B Drs. NANANG HERYANA, M.Pd.
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
2023
I
2023 Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
[l Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
2023 MARIYADI, M.Pd
MELLISA JUPITASARI, M.Pd
A MARIYADI, M.Pd
MELLISA JUPITASARI, M.Pd
1B MARIYADI, M.Pd
MELLISA JUPITASARI, M.Pd
Ulang
2023 MELLISA JUPITASARI, M.Pd
A Dr SESILIA SELI, M.Pd
lIB Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
2021
A
2021

IA- THOMY SASTRA ATMAIJA, SH, M.Pd

IB THOMY SASTRA ATMAIJA, SH, M.Pd

IC  THOMY SASTRA ATMAIJA, SH, M.Pd

ID THOMY SASTRA ATMAIA, SH, M.Pd

IA- AGUS SYAHRANI, S.Pd., M.M.S.Ling.
MARIYADI, M.Pd

IB AGUS SYAHRANI, S.Pd., M.M.S.Ling.
MARIYADI, M.Pd

IC  AGUS SYAHRANI, S.Pd., M.M.S.Ling.

hari/jam/ruangan

Selasa, 13:00 s.d 14:00 @ 1930
Senin, 07:305.d 09:10 @ 1968
Selasa, 19:30s.d 21:10 @ 1968

Kamis, 09:10 s.d 10:50 @ 1966

Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 1968

Senin, 12:30 s.d 15:30 @ 46
Rabu, 12:30 s.d 15:30 @ 1928
Kamis, 19:30 s.d 21:10 @ 1930

Selasa, 15:50 s.d 17:30 @ 1966

Rabu, 15:40s.d 17:20 @ 48

Selasa, 12:30s.d 13:10 @ 1966
Kamis, 11:10 s.d 12:00 @ 1930
Kamis, 12:30 s.d 13:20 @ 1931
Sabtu, 07:00 s.d 09:00

Senin, 07:30s.d 09:10

Selasa, 10:10 s.d 11:50

Senin, 09:20 s.d 11:00

Kamis, 12:30 s.d 14:10 @ GKB-A23
Rabu, 07:30s.d 09:10 @ 1242

Selasa, 13:00 s.d 14:40 @ 1242

Kamis, 15:40s.d 17:20 @ 1242

kuota
kelas

40
40
40

40

40

40
40
40

40

40

50
40
40
50
50
70
70
30
40
40
40
40
40

40

40



kur

2024
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2017
2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2024

2024

2024

2024

kode
mata
kuliah

mata kuliah

MKWK-4 Bahasa Indonesia

MKWK4
PBI 2001
PBI 2001
PBI 303
PBI 303
PBI 303

PBI 504
PBI 802

PBI 802

PBI 802

PBI1000

PBI2000

PBI2000

PBI2003

PBI2003

PBI203

PBI203

PBI203

PBI300

PBI300

PBI300

PBI300

Bahasa Indonesia
Ujian Komprehensif
Ujian Komprehensif
Sintaksis

Sintaksis

Sintaksis

Membaca Teks lImiah dan limiah Populer
Evaluasi Pembelajaran Bahasa Indonesia

Evaluasi Pembelajaran Bahasa Indonesia
Evaluasi Pembelajaran Bahasa Indonesia
Pembelajaran Mikro

Seminar Desain Penelitian

Seminar Desain Penelitian

Skripsi

Skripsi

Filsafat Bahasa

Filsafat Bahasa

Filsafat Bahasa

Linguistik Umum

Linguistik Umum

Linguistik Umum

Linguistik Umum

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama
kelas

2021

2023

A

1B

2022

VA

VB

2021
2021

2022

VA

VB

dosen pengampu

MARIYADI, M.Pd
MARIYADI, M.Pd

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Dr SESILIA SELI, M.Pd
Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd
Dr SESILIA SELI, M.Pd
Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd
Dr SESILIA SELI, M.Pd
Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA
Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA
Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA
Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

hari/jam/ruangan

Senin, 19:30s.d 21:10 @ 1242

Selasa, 15:20s.d 17:00 @ 1931
Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 46

Senin, 09:10 s.d 10:40 @ 48

Selasa, 13:00 s.d 15:00 @ 1931
Rabu, 07:30 s.d 10:00 @ 47

Rabu, 10:10 s.d 12:50 @ 253

Jumat, 13:00 s.d 14:40 @ 1968
Rabu, 10:10 s.d 11:50 @ 1967
Selasa, 09:20s.d 11:00 @ 1968
Selasa, 10:10s.d 11:50 @ 1242
Rabu, 09:20s.d 11:00 @ 1242
Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 1242

Kamis, 15:40 s.d 17:20 @ 1966

kuota
kelas

40
40
50
50
40
40

40

20

20

20

40

45

100

100

20

20

20

40

40

40

40



kur

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

kode

mata

kuliah

PBI304

PBI304

PBI304

PBI306

PBI306

PBI306

PBI306

PBI306

PBI309

PBI309

PBI309

PBI500

PBI500

PBI500

PBI500

PBI501

PBI501

PBI501

PBI501

PBI504

PBI504

mata kuliah

Semantik

Semantik

Semantik

Sosiolinguistik
Sosiolinguistik
Sosiolinguistik
Sosiolinguistik
Sosiolinguistik
Psikolinguistik
Psikolinguistik
Psikolinguistik
Keterampilan Menyimak
Keterampilan Menyimak
Keterampilan Menyimak
Keterampilan Menyimak
Keterampilan Berbicara
Keterampilan Berbicara
Keterampilan Berbicara
Keterampilan Berbicara

Keterampilan Membaca

Keterampilan Membaca

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama

kelas

2023

A

1B

2022

C-1

C-2

VA

VB

2022

VA

VB

dosen pengampu

DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

DEWI ISMU PURWANINGSIH, S.Pd., MA
Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.
MELLISA JUPITASARI, M.Pd

Dr PATRIANTORO, M.Hum.
MELLISA JUPITASARI, M.Pd

Dr PATRIANTORO, M.Hum.
MELLISA JUPITASARI, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd

Drs. NANANG HERYANA, M.Pd.
Drs. NANANG HERYANA, M.Pd.
Drs. NANANG HERYANA, M.Pd.
Drs. NANANG HERYANA, M.Pd.
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

hari/jam/ruangan

Jumat, 13:00 s.d 14:40 @ 1931
Rabu, 16:30 s.d 18:00 @ 1931
Jumat, 06:30 s.d 07:30 @ 1931

Senin, 13:00 s.d 14:40 @ 1931

Kamis, 10:50 s.d 12:30 @ 1931
Senin, 07:30s.d 09:10 @ 252
Jumat, 15:40s.d 17:20 @ 47
Jumat, 15:30s.d 17:40 @ 1967
Kamis, 13:00 s.d 14:40 @ 1930
Jumat, 13:00 s.d 15:30 @ 1967
Senin, 13:00 s.d 15:30 @ 1967
Rabu, 13:00 s.d 15:30 @ 1968
Rabu, 15:40 s.d 18:10 @ 1930
Selasa, 07:30 s.d 10:00 @ 1930
Senin, 07:30 s.d 10:00 @ 1967
Rabu, 07:30 s.d 10:00 @ 1966

Jumat, 13:00 s.d 15:30 @ 1930
Kamis, 13:00 s.d 15:30 @ 1968

Jumat, 07:30 s.d 10:00 @ GKB-A14

kuota

kelas

40

40

40

40

40

40

20

21

20

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40



kur

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

kode

mata

kuliah

PBI504

PBI504

PBI508

PBI508

PBI508

PBI508

PBI510

PBI510

PBI510

PBI6O3

PBI6O3

PBI6O3

PBIS06

PBIS06

PBI915

mata kuliah

Keterampilan Membaca
Keterampilan Membaca
Keterampilan Menulis
Keterampilan Menulis
Keterampilan Menulis

Keterampilan Menulis

Penulisan Bahan Ajar Bahasa Indonesia
Penulisan Bahan Ajar Bahasa Indonesia

Penulisan Bahan Ajar Bahasa Indonesia

Penelitian Sastra
Penelitian Sastra
Penelitian Sastra
Dasar-dasar Jurnalistik
Dasar-dasar Jurnalistik

Dasar-dasar Penyuntingan

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama
kelas

2022

VA

VB

2022

VA

VB

2023

dosen pengampu

NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd

AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd

AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
MARIYADI, M.Pd

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
MARIYADI, M.Pd

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
MARIYADI, M.Pd

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
MARIYADI, M.Pd

Dr SESILIA SELI, M.Pd

Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Dr SESILIA SELI, M.Pd

Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Dr SESILIA SELI, M.Pd

Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Dr CHRISTANTO SYAM, M.Pd

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Dr CHRISTANTO SYAM, M.Pd

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Dr CHRISTANTO SYAM, M.Pd

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
AGUS SYAHRANI, S.Pd., M.M.S.Ling.
NURUL HAYAT, , SP

AGUS SYAHRANI, S.Pd., M.M.S.Ling.
NURUL HAYAT, , SP

Dr CHRISTANTO SYAM, M.Pd
MARIYADI, M.Pd

hari/jam/ruangan

Selasa, 15:40 s.d 18:10 @ 1967
Senin, 15:40s.d 18:10 @ 252
Jumat, 07:30 s.d 10:00 @ 1242
Kamis, 15:40 s.d 18:10 @ 1242
Kamis, 07:30 s.d 10:00 @ 1242
Rabu, 18:10 s.d 20:00 @ 1242
Rabu, 15:00 s.d 19:00 @ 253
Kamis, 07:30 s.d 10:50 @ 1967
Jumat, 07:30 s.d 10:50 @ 1930
Kamis, 13:00 s.d 15:30 @ 1967
Senin, 09:10s.d 11:30 @ 253
Selasa, 13:00 s.d 15:30 @ 1968
Jumat, 07:30 s.d 10:50 @ 47
Sabtu, 07:30 s.d 10:00 @ 48

Rabu, 13:00 s.d 15:30 @ 47

kuota

kelas

40

40

40

40

40

40

20

20

20

20

22

22

40

40



jlh
peserta

18
13
25
24
24

28

18
15
19
27
26
18
27
26
18
27

26

19



jlh
peserta

28
26
19

27

26

13
40
18

28

27

19
27
26
23
29
23
36

25
24
24
28
25

24

24



jlh
peserta
28
24
44
19

27

26

18
15
22
42
56
22
18
15
25
24
24

29



jlh
peserta

18

27

26

18

15

18
16
25
24
24
29
25
24
24
29

25

24



jlh
peserta
24
28
25
24
24

28

18

16

19

15

10



